משרד הבריאות וחברת נטלי מאחלים לתלמידי ישראל, להורים ולמורים שנת לימודים פוריה ובריאה

בטלפון 1700-504-121.

חיסונים
בבית הניתנים חיסונים מתן באמצעות היא מסוכנות זיהומיות מחלות מפני ילדכם על להגן ביותר והבטוחה היעילה הדרך

בהתאם לתכנית שגרת החיסונים של משרד הבריאות המפורטת בטבלה. השלמת חיסונים מתבצעת על פי הצורך.

ה
2023-2024 שנת הלימודים תשפ"ד

במערכות עד 24 שעות מביצוע העדכון. לידיעתך, לאחר כל עדכון של הצהרת הבריאות הדיגיטלית, המידע יעודכן וייקלט

הצהרת הבריאות, שליחת פנקס החיסונים, באחת מהדרכים הבאות: חתימת הורים על הסכמה למתן חיסון יכולה להתקבל
החזרת דף המידע לחיסונים חתום ושאינו אלקטרונית אחרת (כגון מייל או ווטסאפ), הבעת הסכמה טלפונית, או בתקשורת